

Pajęczno, dnia 20.09.2023 r.

PI.271. 9 .2023

Wykonawcy wszyscy

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U 2023 r. poz. 1710) udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu na „Budowę bazy edukacyjno – rekreacyjnej na terenie Parku 1000 lecia w Pajęcznie”:

Treść zapytań:

1. W przedmiarze budowlanym poz. 6 zaniżono ilość ław pod obrzeża. Jest 4,36 m3, a powinno być 43,56 m3. Proszę o skorygowania przedmiaru.

Odpowiedź: Przedmiar skorygowano.

2. Warstwy podbudowy pod nawierzchnią piaszczysto-gliniasto-żwirową wykazane w przedmiarze rozdz. 1.1 oraz 1.2 (20 cm piasek + 20 cm tłuczeń) niezgodne z dokumentacją projektową (10 cm piasek + 15 cm tłuczeń}. Proszę o informację, jakie grubości warstw podbudowy należy przyjąć za poprawne

Odpowiedź: Przedmiar skorygowano.

3. W przedmiarze rozdział 1.3 nie uwzględniono pod nawierzchnią piaszczysto-gliniasto-żwirową warstwy podbudowy z tłucznia w ilości 1820,01 m2. Proszę o uzupełnienie przedmiaru z podaniem grubości warstwy.

Odpowiedź: Przedmiar skorygowano.

4. W przedmiarze rozdział 1.4 nie uwzględniono pod nawierzchnią piaszczysto-gliniasto-żwirową warstwy podbudowy z tłucznia w ilości 104,44 m2. Proszę o uzupełnienie przedmiaru z podaniem grubości warstwy

Odpowiedź: Przedmiar skorygowano.

5. Proszę o doprecyzowanie kolorystyki nawierzchni piaszczysto-gliniasto-żwirowych opisanych w dokumentacji oraz przedmiarze jako kolor I, II i III. Kolorystyka wpływa na cenę nawierzchni, dlatego jej znajomość jest istotna na etapie sporządzania oferty

Odpowiedź:

Kolor I : odcienie jasne popielate

Kolor II: odcienie beżowe naturalne

Kolor III: odcienie ceglaste naturalne

6. Proszę o doprecyzowanie kolorystyki nawierzchni z kostki betonowej opisanych w dokumentacji oraz przedmiarze jako kolor I, II i III, IV. Kolorystyka wpływa na cenę nawierzchni, dlatego jej znajomość jest istotna na etapie sporządzania oferty

Odpowiedź:

Kolor I : odcienie naturalne ciemny beż-popielaty

Kolor II: odcienie naturalne ciemny beż

Kolor III: odcienie jasny popielaty

Kolor IV: odcienie czerwonego/ceglany

7. Proszę o informację, jakiego koloru jest nawierzchnia piaszczysto-gliniasto-żwirowa w przedmiarze rozdział 1.4 w ilości 104,44 m².

Odpowiedź: Przedmiar skorygowano.

8. W przedmiarze uwzględniono odwóz ziemi z wykopów na odległość do 1 km, nie uwzględniając kosztów składowania ziemi. Proszę o potwierdzenie, że Inwestor wskaże miejsce składowania ziemi w odległości do 1 km lub o uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź: Przedmiar skorygowano.

9. Ilość latarni oświetleniowych 20 kpl. w poz. 92 przedmiaru nie wynika z dokumentacji projektowej. Proszę o potwierdzenie, że jest to ilość poprawna lub o wprowadzenia korekty.

Odpowiedź: - projektowanych jest 21 latarni

10. W poz. 91 przedmiaru ujęto „**Oświetlenie terenu zagospodarowania. Linia kablowa plus Lampy MUR LED - 1 kpl.**” Z uwagi na istotne odstępstwa zakresu inwestycji od udostępnionej dokumentacji proszę o doprecyzowanie tej pozycji w celu umożliwienia prawidłowej wyceny. Proszę o podanie ilości linii kablowej oraz ilości lamp MUR LED a także o udostępnienie schematu występujących na tym etapie rozdzielnic elektrycznych lub o informację o rezygnacji z wyceny rozdzielnic.

Odpowiedź:

- w skorygowanym rysunku E-5 uściślone zostały długości kabli dla oświetlenia niskiego (lampy ozn. AM...)

- złącze ZKP integralne z przyłączem projektowanym odrębnym opracowaniem należy przyjąć jako istniejące

- tablice TG, TR1 i TR2 były projektowane wewnątrz budynków, natomiast w obecnym przypadku właściwym byłoby przeprojektowanie instalacji lub jako rozwiązanie doraźne umieszczenie tablic w rozdzielnicach zewnętrznych

- zgodnie z obecnym projektem linia ZKP-TG realizowana przewodem YKY 4x10 dł. 35 m, linia TG-TR2 realizowana przewodem YKY 3x6 dł. 190 m

UWAGA

Istnieje możliwość wykonania integralnej tablicy zasilania oświetlenia zewnętrznego ale j/w konieczne jest przeprojektowanie instalacji

11. Proszę o udostępnienie pliku pierwotnego projektu. Nie został dołączony do poprzednich odpowiedzi. Jeśli w tym pliku nie ma charakterystyki małej architektury, monitoringu oraz parametrów opraw oświetleniowych proszę o doprecyzowanie tych kwestii.

Odpowiedź: Plik uzupełniono.

12. Prosimy o informację czy należy do wyceny przyjmować wykonanie wymiany podkładu PCV istniejącego pomostu na drewniany ?

Odpowiedź: Nie

13. Prosimy o zamieszczenie projektu PZT z wprowadzonymi zmianami zakresu do realizacji, jest to niezbędne dla prawidłowej wyceny zamówienia publicznego. Niedoprecyzowanie może doprowadzić do sytuacji, w której odmienne rozumowanie zakresów będzie skutkowało problemami przy realizacji robót.

Odpowiedź: Informacje zawarte w części opisowej do projektu zagospodarowania terenu oraz zmiany naniesione w części graficznej PZT

14. Prosimy o potwierdzenie, że prowadzenie potencjalnych badań archeologicznych jest poza zakresem prac Wykonawcy.

Odpowiedź: Zakres zamówienia nie obejmuje badań archeologicznych.

15. Prosimy o zamieszczenie warunków technicznych przyłączenia energetycznego. Zamieszczone warunki o mocy przyłączeniowej 25kW wydają się niską mocą dla projektowanej instalacji.

Odpowiedź w pytaniu 10.

16. Czy w celu optymalizacji kosztów ponoszonych przy wydatkowaniu funduszy publicznych zamawiający zezwoli na zamianę przewodów elektrycznych na inne spełniające wymagane przepisy i normy ?

Odpowiedź w pytaniu 10.

17. Prosimy o potwierdzenie jaka jest ilość latarni do wbudowania a ile do demontażu i ponownego montażu.

Odpowiedź: - projektowanych jest 21 latarni

18. Prosimy o potwierdzenie, że poza przedmiotem zamówienia jest wykonanie chodnika wzdłuż ulicy Rekreacyjnej

Odpowiedź: Nie przedmiotem zamówienia nie jest wykonanie chodnika wzdłuż ulicy Rekreacyjnej.

19. Prosimy o potwierdzenie, że integracja monitoringu z systemem miejskim jest poza zakresem prac Wykonawcy.

Odpowiedź Tak

20. Prosimy o potwierdzenie, czy roboty związane z wykonaniem plaży żwirowo-gliniastej są w zakresie przedmiotu zamówienia. Jeśli tak - prosimy o zamieszczenie prawidłowego pliku HRF.

Odpowiedź Roboty te nie są ujęte w zakresie.

Zamawiający na podstawie 286 ust. 3 ustawy Pzp wydłuża termin składania ofert **do 25 września 2023 do godziny 11:00**. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SWZ.

Punkt 14.1 otrzymuje brzmienie: Termin złożenia oferty **25 września 2023 r. godzina 11:00**.

Punkt 14.4 otrzymuje brzmienie: Zamawiający dokona otwarcia ofert **w dniu 25 września 2023 r. , godzinie 11:30** nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Punkt 11.1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert **do dnia 24.10.2023 r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

W treści ogłoszenia w sekcji V pkt 5.4 otrzymuje brzmienie:

W treści ogłoszenia w sekcji VIII pkt. 8.1 otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert: 2023.09.25 11:00;

W treści ogłoszenia w sekcji VIII Pkt. 8.3 otrzymuje brzmienie:

Termin otwarcia ofert: 2023.09.25 11:30

W treści ogłoszenia w sekcji VIII Pkt. 8.4 otrzymuje brzmienie:

Termin związania ofertą do 2023.10.24

Treść niniejszego wyjaśnienia stanowi integralną część SWZ, jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Z up. BURMISTRZA
Adam Staehera
Z-ca Burmistrza Pajęczna